

वेणूताई चव्हाण कॉलेज, कराड

विद्यार्थ्यांसाठी सूचना



दिनांक ६/८/२०२४

सर्व विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, वाणिज्य विभागांतर्गत दिनांक ८/८/२०२४ रोजी "वाणिज्य क्षेत्रातील करियर संधी" या विषयावरील परिसंवादाचे आयोजन केले आहे. तरी सर्व विद्यार्थ्यांनी लेक्चर हॉल ३ मध्ये सकाळी १०.०० वाजता उपस्थित राहावे.

Notice for Students

All students are hereby informed that a seminar on the topic "**Career Opportunities in the Commerce Sector**" has been organized under the Commerce Department on **8th August 2024**. Therefore, all students are requested to be present in **Lecture Hall 3 at 10:00 AM**.

S. Bhalme.

Head of the Commerce Department

Ag. Principal
Venutai Chavan College
Karad



Shri Shivaji Education Society, Karad's
Board for Higher Education Karad's
VENUTAI CHAVAN COLLEGE, KARAD
Commerce Department organizes
A Seminar on
“Career Opportunities in Commerce”

Table Program

Introduction & Welcome:	Prof. Smt. S.C. Bhasme
Introduction of Chief Guest:	Prof. M.S. Bagwan
Chief Guest:	CA Gaurav Shaha
Chairperson:	Hon. Prin. Prof. (Dr.) S.R. Sarode
Vote of Thanks:	Prof. V.P. Dhumal
Anchoring:	Prof. M.K. Khatib

Date: 08/08/2024

Time: 10.00 am

Place: L.H.No 03

Shri Shivaji Education Society, Karad's
Board for Higher Education Karad's
VENUTAI CHAVAN COLLEGE, KARAD



Commerce Department organized

A Seminar on

“Career Opportunities in Commerce”

Date: 08/08/2024

Time: 10.00 am

Sr. No.	Name of the student	Class	Signature
1	Kshirsagar Atharv Krishnaram	B.COM(I)	
2	Kamble Prathmesh Chandrakant	B.COM(I)	
3)	Jadhav Sanjya Suresh	B.COM I	S.S.Jadhav
4)	Pradnya Pandit Hegde	B.COM-I	P.P.Hegde
5)	Vaishnavi Mahendra Tower	B.COM-I	V.M.Tower
6)	Pranali Vishnu Katwate	B.COM I	
7)	Pedajkar Suresh Salunkhe	B.COM I	
	Jay Mahendra Patel	B.COM I	J.M.P
	Adsule Ritesh Ananda	B.COM I	
	Chavan Vaishnavi Navvas	B.COM II	



Sr. No.	Name of the student	Class	Signature
	Vaishali Shivaji Jadhav	B.com I	Jadhav
	Vaishnavi Nandso Jadhav	B.com I	V.N. Jadhav
	Sonali Vijay Pawar	B.com I	Pawar
	Sutar. Nozparvar. Mahamad-hanif	B.com I	Sutar
	Mumin Aliya Jabbar	B.com I	Armenin
	SHAH. NITIKA. HEMANT	B.com I	Ushab
	SHINGAN. SUHANI. KISHOR	B.com I	Suhani
	Bhosale Priti Chandrakant	B.com I	Bhosale
	Salunkhe Pranali Sunil	B.com I	Salunkhe
	sakshi Ashok more	B.com I	More
	Ruksae Tohid khatib	B.com I	Rkhatib
	Tejal Vinod Bansode	B.com I	Tejal Bansode
	Pranali Babasaheb Tawar	B.com I	P. B. Tawar
	Samruddhi vijay shinde	B.com I	Shinde



Sr. No.	Name of the student	Class	Signature
	Medha Kailas Kalyankar	B.com-I	<u>K. Medha</u>
	V. Aishwariya Chandrakant Bhave	B.com-I	<u>V. C. Bhave</u>
	Arjun Vasant Yadev	B.com-II	<u>A. Yadev</u>
	Shubham Suryakant Jadhav	B.com-I	<u>Shubham</u>
	Ravindra Sunil Deshmukh	B.com-II	<u>R. Deshmukh</u>
	Arun Dattatray Shinde	B.com-I	<u>A. Shinde</u>
	Rohan Hari Chandra Phetale	B.com-I	<u>R. Phetale</u>
	Bansode Shweta Ramesh	B.com-I	<u>B. Bansode</u>
	Chaitan Arati Mahadev	B.com-II	<u>Chaitan</u>
	Jadhav Rutuja Sanjay	B.com-I	<u>R. S. Jadhav</u>
	Deshmukh Pournima Tanaji	B.com-II	<u>P. Deshmukh</u>
	Salunkhe Sai Mahesh	B.com-I	<u>S. M. Salunkhe</u>
	Oswal Priyal Manoj	B.com	<u>O. Priyal</u>
	Kamble Kritika Kiran	B.com-II	<u>K. Kamble</u>

Program Report

A Seminar on

“Career Opportunities in Commerce”



A seminar on "Career Opportunities in Commerce" was organized by the Commerce Department of Venutai Chavan College, Karad, under the Board for Higher Education of Shri Shivaji Education Society, Karad on 8/8/2024. The seminar aimed to provide valuable insights into the various career paths available in the field of commerce.

The program commenced with a warm Introduction & Welcome by Prof. Smt. S.C. Bhasme, who welcomed all the attendees and set the tone for the event. Prof. M.S. Bagwan gave the Introduction of the Chief Guest, highlighting the achievements and experience of CA Gaurav Shaha. The Chief Guest, CA Gaurav Shaha, then addressed the audience, sharing his expertise and offering valuable advice on career opportunities in the commerce sector. His words were motivating and informative, providing students with a clear direction for their future endeavors.

The seminar was chaired by Hon. Prin. Prof. (Dr.) S.R. Sarode, who guided the event with his insightful perspective on the subject. Prof. V.P. Dhumal delivered the Vote of Thanks, expressing gratitude to the Chief Guest, Chairperson, faculty members, and students for their participation and contribution to the success of the seminar. Prof. M.K. Khatib conducted the Anchoring, ensuring smooth transitions and keeping the audience engaged throughout the seminar.

The seminar was a great success, providing valuable knowledge about career opportunities in the commerce field and inspiring the students to explore various avenues for their professional growth.

S.P.H.
Ag. Principal
Venutai Chavan College
Karad

कार्यक्रम अहवाल

“वाणिज्य क्षेत्रातील करियर संधी” या विषयावर परिसंवाद



"वाणिज्य क्षेत्रातील करियर संधी" या विषयावर सेमिनार वेणूताई चव्हाण महाविद्यालय, कराडच्या वाणिज्य विभागाच्या वतीने श्री शिवाजी एज्युकेशन सोसायटी, कराडच्या उच्च शिक्षण मंडळाच्या मार्गदर्शनाखाली 8 ऑगस्ट 2024 रोजी आयोजित करण्यात आला. या सेमिनारचा उद्देश वाणिज्य क्षेत्रातील विविध करियर संधींबाबत विद्यार्थ्यांना मार्गदर्शन करणे हा होता.

कार्यक्रमाची सुरुवात प्रा. सौ. एस. सी. भस्मे यांच्या स्वागतपर भाषणाने झाली. त्यांनी उपस्थितांचे स्वागत करून कार्यक्रमाचा हेतू स्पष्ट केला. त्यानंतर प्रा. एम. एस. बागवान यांनी प्रमुख पाहुण्यांचा परिचय करून दिला आणि सीए गौरव शहा यांच्या उल्लेखनीय योगदानाबद्दल माहिती दिली. प्रमुख पाहुणे सीए गौरव शहा यांनी उपस्थितांना संबोधित करताना वाणिज्य क्षेत्रातील करियर संधी, उद्योगातील आवश्यक कौशल्ये आणि भविष्यातील संधी याबाबत सखोल मार्गदर्शन केले. त्यांचे प्रेरणादायी आणि माहितीपूर्ण विचार विद्यार्थ्यांना भविष्यासाठी दिशा दाखवणारे ठरले.

कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी मा. प्राचार्य प्रा. (डॉ.) एस. आर. सरोदे होते. त्यांनी वाणिज्य क्षेत्रातील संधी आणि स्पर्धात्मक युगातील आवश्यक कौशल्यांवर आपले मौलिक विचार मांडले. कार्यक्रमाच्या यशस्वी आयोजनासाठी प्रा. एम. के. खातीब यांनी सुत्रसंचालन करत कार्यक्रमाचे उत्कृष्ट नियोजन केले. शेवटी प्रा. व्ही. पी. धुमाळ यांनी आभार प्रदर्शन केले आणि प्रमुख पाहुणे, अध्यक्ष, प्राध्यापकवर्ग आणि विद्यार्थ्यांचे मनःपूर्वक आभार मानले.

हा सेमिनार विद्यार्थ्यांसाठी अत्यंत उपयुक्त ठरला, कारण त्यांनी वाणिज्य क्षेत्रातील करियर संधींबाबत सखोल माहिती मिळवली आणि त्यांचे व्यावसायिक भविष्य घडवण्यासाठी प्रेरणा घेतली.